

令和4年7月1日（令和4年7月28日）

大和北道路下三橋地区舗装他工事

【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大和北道路下三橋地区舗装他工事
工事地名	(自) 奈良県大和郡山市下三橋町地先 (至) 奈良県大和郡山市美濃庄町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 4月
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6120010003	1 4) 単価適用年月	2022年 6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	242日間 自 令和 4年 7月 2日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	生駒市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	10,340
		2 3) 公 告 日	令和 4年 4月22日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	大和北道路下三橋地区舗装他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装		式	1		92,057,280				
道路土工		式	1		3,620,086				
掘削工		式	1		468,450				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,500	312.3	468,450			単-1号	
路体盛土工		式	1		1,612,012				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	290	5,508	1,597,320			単-2号	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	20	734.6	14,692			単-3号	
路床盛土工		式	1		43,484				
路床盛土	4.0m以上	m3	140	310.6	43,484			単-4号	
残土処理工		式	1		1,496,140				
整地	残土受入れ地での処理	m3	1,000	117.1	117,100			単-5号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	1,040	1,326	1,379,040			単-6号	

設計内訳書

工事名	大和北道路下三橋地区舗装他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装工		式	1		46,522,700				
舗装準備工		式	1		667,800				
不陸整正	補足材無し	m2	6,000	111.3	667,800			単-7号	
排水性舗装工 (車道舗装)		式	1		42,708,600				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュレン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	4,950	653.4	3,234,330			単-8号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	m2	4,950	867.6	4,294,620			単-9号	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員3.0m超	m2	4,950	2,518	12,464,100			単-10号	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員3.0m超	m2	4,950	1,397	6,915,150			単-11号	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員3.0m超	m2	4,950	1,397	6,915,150			単-12号	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員2.4m以上	m2	4,950	1,795	8,885,250			単-13号	
透水性舗装工 (歩道舗装)		式	1		3,146,300				
フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	m2	1,000	894.5	894,500			単-14号	

設計内訳書

工事名	大和北道路下三橋地区舗装他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	1,000	766.8	766,800			単-15号	
表層	開粒度アスファルト混合物(13) 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	m2	1,000	1,485	1,485,000			単-16号	
防護柵工		式	1		32,445,000				
路側防護柵工		式	1		32,445,000				
置き式ガードレール(連続基礎)	Gr-Bm-2B(特)(白)	m	1,050	30,900	32,445,000			単-17号	
区画線工		式	1		424,669				
区画線工		式	1		424,669				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	900	346.8	312,120			単-18号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	180	366.7	66,006			単-19号	
区画線消去	削取り式	m	88	528.9	46,543			単-20号	
構造物撤去工		式	1		82,425				
構造物取壊し工		式	1		66,913				

設計内訳書

工事名	大和北道路下三橋地区舗装他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m	26	561.3	14,593			単-21号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	96	545	52,320			単-22号	
運搬処理工		式	1		15,512				
殻運搬	アスファルト殻	m3	4	1,293	5,172			単-23号	
殻処分	アスファルト殻	m3	4	2,585	10,340			単-24号	
仮設工		式	1		8,962,400				
交通管理工		式	1		8,962,400				
交通誘導警備員		人日	680	13,180	8,962,400			単-25号	
直接工事費		式	1		92,057,280				
共通仮設費		式	1		10,258,750				
共通仮設費		式	1		970,750				
技術管理費		式	1		50,750				

設計内訳書

工事名	大和北道路下三橋地区舗装他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750			単-26号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		920,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,288,000				
純工事費		式	1		102,316,030				
現場管理費		式	1		27,154,000				
工事原価		式	1		129,470,030				
一般管理費等		式	1		21,459,970				
工事価格		式	1		150,930,000				
消費税相当額		式	1		15,093,000				
工事費計		式	1		166,023,000				

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	312.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m3	1	312.3	312.3			
計						312.3			
単価						312.3	円/m3		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		1	単価	5,508
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,508	5,508			
計						5,508			
単価						5,508	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.6	734.6	734.6
	計						734.6
	単価						734.6 円/m3

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	路床盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	路床盛土	4.0m以上 10,000m3未満 無し	m3	1	310.6	310.6	310.6
	計						310.6
	単価						310.6 円/m3

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	単価	金額	単価	117.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	117.1	117.1			
計						117.1			
単価						117.1		円/m3	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	単価	金額	単価	1,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7.0km以下	m3	1	1,326	1,326			
計						1,326			
単価						1,326		円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		1	単価	111.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正		無し 全ての費用	m 2	1	111.3	111.3			
計						111.3			
単価						111.3	円/m2		

							単価使用年月	2022.06	
							歩掛使用年月	2022.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	653.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	653.4	653.4			
計						653.4			
単価						653.4	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	867.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-30 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	867.6	867.6		
計						867.6		
単価						867.6	円/m2	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員3.0m 超	単位	m2	数量	1	単価	2,518
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 3.0m超 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,518	2,518		
計						2,518		
単価						2,518	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,397	1,397		
計						1,397		
単価						1,397	円/m2	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	1,397	1,397		
計						1,397		
単価						1,397	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	排水性舗装・表層（車道・路肩部）	ポ-ラスアスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 平均幅員2.4m以上	単位	m2	数量	1	単価	1,795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）		2.4m以上 50mm 無し ポ-ラスアスコン(20) タックコート PKR(コム入り)	m 2	1	1,795	1,795		
計						1,795		
単価						1,795	円/m2	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	フィルター層	砂 仕上り厚 50mm	単位	m2	数量	1	単価	894.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フィルター層		40mm以上60mm未満	m 2	1	894.5	894.5		
計						894.5		
単価						894.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	下層路盤(歩道部)	再生クランチャー RC-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	766.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クランチャー RC-40 全ての費用	m 2	1	766.8	766.8		
計						766.8		
単価						766.8	円/m2	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	表層	開粒度アスファルト混合物(13) 1.4m以上2.4m未満 舗装厚 40mm	単位	m2	数量	1	単価	1,485
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
透水性アスファルト舗装		1.4m以上2.4m未満 40mm 開粒度アスコン(13)	m 2	1	1,485	1,485		
計						1,485		
単価						1,485	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	置き式ガードレール(連続基礎)	Gr-Bm-2B(特)(白)	単位	m	数量	1,050	単価	30,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
仮設防護柵設置	仮設ガードレール	m	1,050	5,172	5,430,600			
ガードレール 路側コンクリート用	Gr-Bm-2B(特)(白) 支柱キャップ フッ素樹脂製含む	m	1,050	9,220	9,681,000			
連続基礎ブロック (自在R連続基礎相当)	置き式 B型 (基本 (2.0m))	個	523	32,900	17,206,700			
連続基礎ブロック (自在R連続基礎相当)	置き式 B型 (端部A)	個	2	30,900	61,800			
連続基礎ブロック (自在R連続基礎相当)	置き式 B型 (端部B)	個	2	31,400	62,800			
計					32,442,900			
単価					30,900	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	346.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	346.8	346.8		
計						346.8		
単価						346.8	円/m	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	366.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	366.7	366.7		
計						366.7		
単価						366.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	区画線消去	削取り式	単位	m	数量	1	単価	528.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1	528.9	528.9		
計						528.9		
単価						528.9	円/m	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	単位	m	数量	1	単価	561.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	561.3	561.3		
計						561.3		
単価						561.3	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	単位	m2	数量	1	単価	545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破砕		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	545	545		
計						545		
単価						545	円/m2	

						単価使用年月	2022.06	
						歩掛使用年月	2022.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1,293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 3.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,293	1,293		
計						1,293		
単価						1,293	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,585	2,585		
計						2,585		
単価						2,585	円/m3	

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	680	単価	13,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	170	14,910	2,534,700		
交通誘導警備員B			人日	510	12,600	6,426,000		
計						8,960,700		
単価						13,180	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	道路施設基本データ作成費	単位	工事	数量	単価	金額	単価	50,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路施設基本データ作成費		工事	1	50,750	50,750			
計					50,750			
単価					50,750	円/工事		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ガードレール 路側コンクリート用	Gr-Bm-2B(特)(白) 支柱キャップ フッ素樹脂製含む	m	100	8,960	896,000	
ガードレール 路側コンクリート用	Gr-Bm-2B(特)(白) 支柱キャップ 無し	m	100	8,960	896,000	
支柱キャップ	フッ素樹脂製(白色) φ114.3mm	個	50	520	26,000	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					922,000	
単価					9,220	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	173.03	173,030	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	855	172	147,060	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	360	9,000	
軽油	1.2号	L	42	137	5,754	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		8,206	
計					346,800	
単価					346.8	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置 (溶融式)	無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 有り 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1,000	192.15	192,150	
トラフィックペイント	3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型	kg	855	172	147,060	
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25	150	3,750	
接着用プライマー	区画線用	kg	25	360	9,000	
軽油	1.2号	L	47	137	6,439	
諸雑費 (率+まるめ) 5%		式	1		8,301	
計					366,700	
単価					366.7	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

区画線消去	無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	528.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去	昼間 豪雪無 削取り式 制約無	m	1,000	514	514,000		
軽油	1. 2号	L	67	137	9,179		
ガソリン	レギュラー	L	37	152	5,624		
諸雑費 (まるめ)		式	1		97		
計					528,900		
単価					528.9	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

処分費 (m ³)		単位	m ³	数量	単価	金額	単価	2,585
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費	アスファルト殻	m ³	100	2,585	258,500			
計					258,500			
単価					2,585	円/m ³		

単価使用年月	2022.06
歩掛使用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	単価	金額	単価	14,910
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A		人	1	14,910	14,910			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					14,910			
単価					14,910	円/人日		

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		12,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	12,600	12,600		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					12,600		
単価					12,600	円/人日	

						単価使用年月	2022.06
						歩掛使用年月	2022.06
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価
					1		50,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員		人	1.75	29,000	50,750		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					50,750		
単価					50,750	円/工事	